DECRETO JUDICIÁRIO Nº 817/2021.

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE

 no uso de suas atribuições  legais  e,JUSTIÇA DO ESTADO DE GOIÁS

regimentais, tendo em vista o que consta  nos autos  do PROAD  nº

202102000260961 e apenso, nos termos dos arts. 7º e 73 e parágrafo único, da

Lei nº 9.099, de 26 de setembro de 1995; na Resolução nº 174, de 12 de abril de

2013, do Conselho Nacional de Justiça e no art. 9º, da Resolução nº 43, de 14

de outubro de 2015, do Órgão Especial, contrata temporariamente, para exercer

a função de Juiz Leigo, no âmbito do Sistema de Juizados Especiais do Estado

de Goiás, os seguintes candidatos aprovados no certame deflagrado pelo Edital

nº 01, de 10 de agosto de 2017, por ordem classificatória do cadastro de reserva,

em regime de teletrabalho, Reila Nubia Souza dos Santos, Ovídio Inácio

Ferreira Neto, Bruna Rosa Barreto Fonseca Dias Nunes, Saulo Lopes

Marques Santana, Lilian Mara Silva, Ana Cláudia Neves da Costa, Janaina

Gomes da Silva Afonso, Maria Alice Bezerra Vianna, Pedro Henrique

Ferreira e Silva, Andreia de Oliveira Andrade, Carlos de Paula Amaral,

Juliana Magagnin, Fernando Luiz Dias Morais Fernandes, José Júnior

Vieira da Silva, Ingrid Paula Gonzaga e Castro, Flamarion Costa de Oliveira,

Lara Cristina Oliveira Alves, Juliana Ferreira Nogueira, Nívia Santos Soares,

Nayane Rocha, Thiago Martins Silva, Guilherme Paranhos Escher, Ludmila

Vaz Carneiro, Algomiro Carvalho Junior, Lilia Pires Guerra, Ana Carolina

Bueno Freitas e Silva , Glacy Kely Aparecida Moreira Silveira, Bianca de

Amorim Timóteo, Pollyana de Moraes Boel, Larissa de Campos Pôrto,

Gabriela Marques Louly, Marco Antonio da Guarda Barbosa Ribeiro,

Fernanda Thaís Lopes Junqueira, Lorena Parreira Silva Fleury, Ana

Carolina Corrêa Néas Costa, Vitor Carneiro Ramos, Jeane Portugal de Faria

Machado, Dayana Francielle Rodrigues Segger, Flávia Wanis Ribeiro de

Sousa, Bruno Rodrigues Fonseca, Jose Roberto de Brito Teles Júnior e

Leandro Pereira de Lima Morais.

Nº Processo PROAD: 202102000260961

PODER JUDICIÁRIO
Tribunal de Justiça do Estado de Goiás

Gabinete da Presidência

Assinado digitalmente por: CARLOS ALBERTO FRANÇA, PRESIDENTE, em 18/03/2021 às 18:22.
Para validar este documento informe o código 392932504485 no endereço https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento

 Goiânia, datado e assinado digitalmente.

Desembargador CARLOS ALBERTO FRANÇA
Presidente

Nº Processo PROAD: 202102000260961

Assinado digitalmente por: CARLOS ALBERTO FRANÇA, PRESIDENTE, em 18/03/2021 às 18:22.
Para validar este documento informe o código 392932504485 no endereço https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento

ASSINATURA(S) ELETRÔNICA(S)
Tribunal de Justiça do Estado de Goiás

Para validar este documento informe o código 392932504485 no endereço https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento

Nº Processo PROAD: 202102000260961

CARLOS ALBERTO FRANÇA
PRESIDENTE
PRESIDENCIA
Assinatura CONFIRMADA em 18/03/2021 às 18:22